



DELIFRANCE
GLUTEN FREE & VEGAN

ΚΩΔ	ΠΡΟΪΟΝ	ΒΑΡΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (γρ)	ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΝΑ ΚΙΒΩΤΙΟ	ΤΙΜΗ ΚΙΒΩΤΙΟΥ €	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €
<u>ΓΛΥΚΑ ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ</u>					
76402	COCCOLA ΚΑΡΥΔΑ - ΣΟΚΟΛΑΤΑ ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ	70	48	31,20	0,65
76453	BROWNIE ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ	60	48	37,92	0,79
76454	LEMON PIE ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ	60	48	37,92	0,79
78748	ΜΑΦΙΝ ΣΟΚΟΛΑΤΑ ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ	90	20	33,80	1,69
78434	ΜΑΦΙΝ ΦΡΟΥΤΑ ΤΟΥ ΔΑΣΟΥΣ ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ	90	20	33,80	1,69
78703	MINI CHEESECAKE ΦΡΟΥΤΑ ΤΟΥ ΔΑΣΟΥΣ ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ	90	9	21,60	2,40
78698	MINI TIRAMISU ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ - ΛΑΚΤΟΖΗ	90	9	21,60	2,40
<u>ΨΩΜΙΑ ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ</u>					
78880	MINI FOCACCIA ΛΕΥΚΗ ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ	50	40	28,00	0,70
78879	MINI FOCACCIA ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ	50	40	28,00	0,70
78881	ΨΩΜΑΚΙ ΛΕΥΚΟ ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ	40	40	24,00	0,60
78882	ΨΩΜΑΚΙ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ	40	40	24,00	0,60
<u>ΚΡΟΥΑΣΑΝ VEGAN</u>					
76908	ΚΡΟΥΑΣΑΝ VEGAN ΜΕ ΖΕΑ & ΣΠΟΡΟΥΣ ΚΙΝΟΑ	80	56	22,40	0,40

ΣΤΙΣ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΦΠΑ.

ΤΜΗΜΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ
ΝΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΗΛ. 6978892642

DN FOOD ΑΕ - ΤΗΛ. 2310463243

knatsis@dnfood.gr